

Årsredovisning för
HighEndMarkets Sweden AB

559323-4726

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Bengtsson
Styrelseledamot

2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HighEndMarkets Sweden AB, 559323-4726, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm, Skåne län registrerades år 2021.

Bedriver sen dess secondhand internethandel med skor och kläder från designmärken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget och dess verksamhet såldes under räkenskapsåret och drivs nu vidare i samma anda genom ny styrelse.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 235 901	2 952 021	4 093 395	4 764 879
Resultat efter finansiella poster	30 526	215 837	-217 643	929 345
Soliditet %	63,7	91,3	88,3	70,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 58% jämfört med fg år pga nerdragen verksamhet under första delen av räkenskapsåret. Nya styrelsen har drivit företaget de sista 3 månaderna under räkenskapsåret och satser på att kommande år skall återgå till samma nettoomsättningar som företaget haft tidigare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	942 482	172 466
Balanseras i ny räkning		172 466	-172 466
Vinstutdelning		-941 001	
Årets resultat			24 517
Belopp vid årets utgång	50 000	173 947	24 517

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	173 947
Årets resultat	24 517
Summa	198 464
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 464
Summa	198 464

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 235 901	2 952 021
Övriga rörelseintäkter		18 931	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 254 832	2 952 021
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-888 445	-2 070 845
Övriga externa kostnader		-174 820	-368 200
Personalkostnader		-166 219	-312 149
Övriga rörelsekostnader		-1 261	0
Summa rörelsekostnader		-1 230 745	-2 751 194
Rörelseresultat		24 087	200 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 542	22 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-7 436
Summa finansiella poster		6 439	15 010
Resultat efter finansiella poster		30 526	215 837
Resultat före skatt		30 526	215 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 009	-43 371
Årets resultat		24 517	172 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	0	37 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	37 125
Summa anläggningstillgångar		0	37 125
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		182 795	212 681
Summa varulager m.m.		182 795	212 681
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 895	108 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 380	0
Summa kortfristiga fordringar		35 275	108 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 861	917 746
Summa kassa och bank		171 861	917 746
Summa omsättningstillgångar		389 931	1 238 548
SUMMA TILLGÅNGAR		389 931	1 275 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 947	942 482
Årets resultat		24 517	172 466
Summa fritt eget kapital		198 464	1 114 948
Summa eget kapital		248 464	1 164 948
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 128
Skatteskulder		6 009	9 729
Övriga skulder		135 458	94 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		141 467	110 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		389 931	1 275 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 125	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		37 125
Reglerade fordringar	-37 125	
Utgående anskaffningsvärden	0	37 125
Redovisat värde	0	37 125

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Kristiansstad

Björn Bengtsson 2026-01-14
Björn Bengtsson Datum
Styrelseordförande

Edvard Palm 2026-01-14
Edvard Palm Datum
Styrelseledamot